
MERSİN / SİLİFKE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 99
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Kızlar

MERSİN / SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00

 9   °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 231 FİRDEVS POLAT KAYSERİ-Emekli Öğretmen Ramazan Büyük Kılıç Orta Okulu , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 1.01.2004 06:55 0

2 229 AYŞE TAŞ KARAMAN-Siyahser Ortaokulu , MERKEZ , KARAMAN F 16.03.2003 06:58 0

3 63 ALEYNA TOK NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 11.11.2003 07:02 1

4 1 ELİF TATAR HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.11.2003 07:02 2

5 25 ESMANUR YILMAZ İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 10.11.2004 07:06 3

6 87 AYSEL OCAKÇI KONYA- SARAÇOĞLU TOKİ MUSATAFA ÇETİN ORTAOKULU T 21.08.2003 07:07 4

7 32 ŞERİFE MUTLU KAYSERİ-HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 25.02.2003 07:08 5

8 31 FATMANUR ŞENER KAYSERİ-HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 2.01.2003 07:08 6

9 266 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA-Cumhuriyet Mah. Ahmet Haşhaş Ortaokulu , SELÇUKLU , KONYA F 15.11.2003 07:12 6

10 70 ŞEHMİRAN OTURAN GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 11.11.2003 07:14 7

11 289 BERFİN MECE ŞANLIURFA-MEHMET HACI BOZANOĞLU ORTAOKULU F 4.03.2004 - 7

12 35 DUYGU SARIKAYA KAYSERİ-HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 27.11.2002 - 8

13 94 MUHRİVAN ÖNSUZ BİTLİS-75.YIL İMKB.ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YATILI ORTA OKULU T 13.04.2003 - 9

14 36 FATMANUR BIYIK KAYSERİ-HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 27.12.2002 - 10

15 262 PELİN ARAN ANTALYA-İnönü Ortaokulu , MURATPAŞA , ANTALYA F 24.05.2003 - 10

16 26 CEYDANUR YILMAZ İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 21.09.2004 - 11

17 33 ZEHRA KARAASLAN KAYSERİ-HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 25.05.2003 - 12

18 34 YAREN YILDIZ KAYSERİ-HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU T 9.08.2003 - 13

19 2 SILANUR TANIŞ HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 24.02.2003 - 14

20 86 DÜRDANE ÖZİL NİĞDE-Toki Ortaokulu , BOR , NİĞDE F 21.06.2003 - 14

21 64 AYŞE AKDAĞ NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 19.05.2003 - 15

22 27 SEVGİ YIKILMAZ İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 14.01.2003 - 16

23 28 YAREN ŞURUTOĞLU İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 15.11.2004 - 17

24 3 FATMA VURAL HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 21.11.2003 - 18

25 96 RABİA YILMAZ (TERFİSİ ELİMİZDE) BİTLİS-75.YIL İMKB.ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YATILI ORTA OKULU T 1.08.2005 - 19

26 91 KADER ZORLİ KONYA- SARAÇOĞLU TOKİ MUSATAFA ÇETİN ORTAOKULU T 9.07.2004 - 20

27 69 ESMANUR BEŞALTI (TERFİYE BAK) GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 15.01.2005 - 21

28 90 DİLBER ALPKAYA KONYA- SARAÇOĞLU TOKİ MUSATAFA ÇETİN ORTAOKULU T 15.09.2003 - 22

29 89 HASRET ASAN KONYA- SARAÇOĞLU TOKİ MUSATAFA ÇETİN ORTAOKULU T 25.09.2004 - 23

30 4 SEVGİ SERT HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 9.03.2003 - 24

31 228 FADİME KÜÇÜKYARMA KARAMAN-İstiklal Ortaokulu , MERKEZ , KARAMAN F 1.01.2004 - 24

32 294 YÜSRA CANBEK ŞANLIURFA - FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU F 3.02.2004 - 24

33 55 DİLAN DURAN HATAY-HATAY/SAMANDAĞ/TOMRUKSUYU ATATÜRK ORTAOKULU T 7.08.2004 - 25

34 5 SULTAN ŞAHAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 12.02.2004 - 26

35 97 BAHAR YILMAZ BİTLİS-75.YIL İMKB.ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YATILI ORTA OKULU T 1.06.2003 - 27

36 260 SILA ÜNAL ANTALYA-Gülgün-Nihat Ömür Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA F 28.02.2003 - 27

37 57 DUYGU ÇETİN HATAY-HATAY/SAMANDAĞ/TOMRUKSUYU ATATÜRK ORTAOKULU T 9.10.2004 - 28

38 7 TUĞBA ECİRCİ KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 25.03.2004 - 29

39 6 ZEHRA TEMİZKAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.05.2003 - 30

40 99 BERİVAN ÖZKAN BİTLİS-75.YIL İMKB.ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YATILI ORTA OKULU T 12.10.2004 - 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN / SİLİFKE
Yıldız Kızlar 18 Şubat 2017 10:00
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41 41 ZEYNEP GÜLELLİ ŞANLIURFA-MEHMET HACI BOZANOĞLU ORTAOKULU T 8.09.2003 - 32

42 49 AYŞE NUR ÇITAK AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 14.05.2003 - 33

43 280 DAMLA DÜŞMEZ NEVŞEHİR-İstiklal Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.2003 - 33

44 92 HAVVANUR HÜKEREK KONYA- SARAÇOĞLU TOKİ MUSATAFA ÇETİN ORTAOKULU T 15.06.2004 - 34

45 68 FATMA YILDIRIM GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 25.09.2004 - 35

46 40 DÜLŞAH MALKOÇ ŞANLIURFA-MEHMET HACI BOZANOĞLU ORTAOKULU T 1.06.2004 - 36

47 59 HENA USTA HATAY-HATAY/SAMANDAĞ/TOMRUKSUYU ATATÜRK ORTAOKULU T 18.08.2004 - 37

48 74 SALİHA ÖZKAL NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 18.08.2004 - 38

49 293 İMHAN BOZTEPE ŞANLIURFA - BOZOVA İMAM HATİP ORTAOKULU F 1.01.2005 - 38

50 9 NAGİHAN ALKAN KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 15.01.2003 - 39

51 13 AYŞE DEMİR ANTALYA-DEĞİRMENDERE ORTAOKULU T 26.09.2004 - 40

52 222 SUDEM ZEHRA YAŞLI ÇORUM OSMANCIK NENEHATUN ORTAOKULU T 15.10.2003 - 41

53 56 ZERDA TUT HATAY-HATAY/SAMANDAĞ/TOMRUKSUYU ATATÜRK ORTAOKULU T 17.02.2004 - 42

54 281 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR-Derinkuyu Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu , DERİNKUYU , NEVŞEHİR F 1.01.2004 - 42

55 51 ALEYNA KARA AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 21.01.2004 - 43

56 8 ESMA KARA KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 15.03.2003 - 44

57 257 HATİCE TAŞKUYU KONYA-Pınarbaşı Barbaros Ortaokulu , DEREBUCAK , KONYA F 20.03.2004 - 44

58 29 İLAYDA TEMEL İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 13.01.2004 - 45

59 58 NİL ÖZ HATAY-HATAY/SAMANDAĞ/TOMRUKSUYU ATATÜRK ORTAOKULU T 6.09.2004 - 46

60 15 ZEYNEP KARCI ANTALYA-DEĞİRMENDERE ORTAOKULU T 24.08.2004 - 47

61 261 İPEK SONAY KARAKUŞ ANTALYA-Gülgün-Nihat Ömür Ortaokulu , KEPEZ , ANTALYA F 8.12.2004 - 47

62 279 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR-H.Lütfi Pamukçu Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.2004 - 47

63 52 GÜLPERİ BAŞBUG AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 13.02.2003 - 48

64 65 FELEK NAZ GEYİK NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 8.01.2004 - 49

65 73 ŞENGÜL GÜNEY NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 5.08.2003 - 50

66 75 ÇİĞDEM ÖZAY NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 10.01.2003 - 51

67 37 SÜMEYYE ASLAN ŞANLIURFA-MEHMET HACI BOZANOĞLU ORTAOKULU T 22.09.2003 - 52

68 14 AYŞE DEMİRTAŞ ANTALYA-DEĞİRMENDERE ORTAOKULU T 2.10.2004 - 53

69 50 HASRET KESER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 1.09.2003 - 54

70 10 AYŞE ECİRCİ KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 26.04.2003 - 55

71 30 İLKENUR SUDE ERYİĞİT İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU T 25.01.2003 - 56

72 16 BERNA KOÇ ANTALYA-DEĞİRMENDERE ORTAOKULU T 5.08.2004 - 57

73 12 MERVE GÖLEÇ KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 9.12.2004 - 58

74 223 GİZEM DİKİCİ ÇORUM OSMANCIK NENEHATUN ORTAOKULU T 9.03.2004 - 59

75 53 HATİCENUR OYMAK AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 13.08.2004 - 60

76 39 ASLI YAŞLI ŞANLIURFA-MEHMET HACI BOZANOĞLU ORTAOKULU T 10.05.2004 - 61

77 11 ELİF FATMA DOĞAN KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 20.07.2003 - 62

78 60 TUTKU BAKIR HATAY-HATAY/SAMANDAĞ/TOMRUKSUYU ATATÜRK ORTAOKULU T 20.06.2004 - 63

79 77 SUDE ÖZTÜRK NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 8.04.2003 - 64

80 78 DİLARA KARAKETİR NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 6.01.2004 - 65
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81 17 BEYZA KOÇ ANTALYA-DEĞİRMENDERE ORTAOKULU T 5.08.2004 - 66

82 61 HACER BAKIRAL NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 20.07.2004 - 67

83 98 MİZGİN ŞİMŞEK BİTLİS-75.YIL İMKB.ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YATILI ORTA OKULU T 21.06.2004 - 68

84 18 GÜLHAN KURT ANTALYA-DEĞİRMENDERE ORTAOKULU T 25.03.2003 - 69

85 76 ESMA ERDENER NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU T 25.11.2004 - 70

86 224 ZEYNEP DEDE ÇORUM OSMANCIK NENEHATUN ORTAOKULU T 11.07.2004 - 71

87 88 RABİA ALKAŞİ KONYA- SARAÇOĞLU TOKİ MUSATAFA ÇETİN ORTAOKULU T 30.05.2004 - 72

88 67 KÜBRA KİPÇAK GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 17.06.2004 - 73

89 72 REMZİYE NUR BATAR GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 26.07.2004 - 74

90 48 ÖZGE ERCİYAS KIRŞEHİR-AKPINAR ORTA OKULU T 1.09.2003 - 75

91 221 YEŞİM AFACAN ÇORUM OSMANCIK NENEHATUN ORTAOKULU T 23.09.2003 - 76

92 46 ALEYNA ERSAN KIRŞEHİR-AKPINAR ORTA OKULU T 18.01.2003 - 77

93 47 AYŞE MARAŞ KIRŞEHİR-AKPINAR ORTA OKULU T 15.01.2003 - 78

94 38 EYMEN BULUÇ ŞANLIURFA-MEHMET HACI BOZANOĞLU ORTAOKULU T 1.10.2003 - 79

95 62 BEYZA NUR DUYAR NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 14.04.2004 - 80

96 44 KADER ALTUN KIRŞEHİR-AKPINAR ORTA OKULU T 10.09.2004 - 81

97 43 SİBEL TEKİN KIRŞEHİR-AKPINAR ORTA OKULU T 23.09.2004 - 82

98 45 EMİNE ÖNCÜL KIRŞEHİR-AKPINAR ORTA OKULU T 3.08.2004 - 83

- 95 ÇİÇEK ÖNAL BİTLİS-75.YIL İMKB.ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YATILI ORTA OKULU T 1.01.2004 DNF -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 
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Takım 
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31 FATMANUR ŞENER 07:08 6
32 ŞERİFE MUTLU 07:08 5

1 KAYSERİ-HOCA YUSUF ERDEM ORTAOKULU 33 ZEHRA KARAASLAN - 12 29
34 YAREN YILDIZ - 13
35 DUYGU SARIKAYA - 8
36 FATMANUR BIYIK - 10
25 ESMANUR YILMAZ 07:06 3
26 CEYDANUR YILMAZ - 11

2 İSTANBUL-SANCAKTEPE ŞEHİT ER HASAN GENÇ ORTAOKULU 27 SEVGİ YIKILMAZ - 16 47
28 YAREN ŞURUTOĞLU - 17
29 İLAYDA TEMEL - 45
30 İLKENUR SUDE ERYİĞİT - 56
1 ELİF TATAR 07:02 2
2 SILANUR TANIŞ - 14

3 HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU 3 FATMA VURAL - 18 58
4 SEVGİ SERT - 24
5 SULTAN ŞAHAN - 26
6 ZEHRA TEMİZKAN - 30

87 AYSEL OCAKÇI 07:07 4
88 RABİA ALKAŞİ - 72

4 KONYA- SARAÇOĞLU TOKİ MUSATAFA ÇETİN ORTAOKULU 89 HASRET ASAN - 23 69
90 DİLBER ALPKAYA - 22
91 KADER ZORLİ - 20
92 HAVVANUR HÜKEREK - 34
98 MİZGİN ŞİMŞEK - 68
99 BERİVAN ÖZKAN - 31

5 BİTLİS-75.YIL İMKB.ABİDİN İNAN GAYDALI KIZ YATILI ORTA OKULU 95 ÇİÇEK ÖNAL DNF - 86
97 BAHAR YILMAZ - 27
94 MUHRİVAN ÖNSUZ - 9
96 RABİA YILMAZ (TERFİSİ ELİMİZDE) - 19
55 DİLAN DURAN - 25
56 ZERDA TUT - 42

6 HATAY-HATAY/SAMANDAĞ/TOMRUKSUYU ATATÜRK ORTAOKULU 57 DUYGU ÇETİN - 28 132
58 NİL ÖZ - 46
59 HENA USTA - 37
60 TUTKU BAKIR - 63
61 HACER BAKIRAL - 67
62 BEYZA NUR DUYAR - 80

7 NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU 63 ALEYNA TOK 07:02 1 132
64 AYŞE AKDAĞ - 15
65 FELEK NAZ GEYİK - 49
66 RABİA EREN -
67 KÜBRA KİPÇAK - 73
68 FATMA YILDIRIM - 35

8 GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP 69 ESMANUR BEŞALTI (TERFİYE BAK) - 21 136
70 ŞEHMİRAN OTURAN 07:14 7
71 EMİNE KUŞ -
72 REMZİYE NUR BATAR - 74
7 TUĞBA ECİRCİ - 29
8 ESMA KARA - 44

9 KARAMAN-LALE ORTA OKULU 9 NAGİHAN ALKAN - 39 167
10 AYŞE ECİRCİ - 55
11 ELİF FATMA DOĞAN - 62
12 MERVE GÖLEÇ - 58
49 AYŞE NUR ÇITAK - 33
50 HASRET KESER - 54

10 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO 51 ALEYNA KARA - 43 178
52 GÜLPERİ BAŞBUG - 48
53 HATİCENUR OYMAK - 60
54 -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN / SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00
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İli-Kulüp Adı
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18 Şubat 2017 10:00

37 SÜMEYYE ASLAN - 52
38 EYMEN BULUÇ - 79

11 ŞANLIURFA-MEHMET HACI BOZANOĞLU ORTAOKULU 39 ASLI YAŞLI - 61 181
40 DÜLŞAH MALKOÇ - 36
41 ZEYNEP GÜLELLİ - 32
42 -
13 AYŞE DEMİR - 40
14 AYŞE DEMİRTAŞ - 53

12 ANTALYA-DEĞİRMENDERE ORTAOKULU 15 ZEYNEP KARCI - 47 197
16 BERNA KOÇ - 57
17 BEYZA KOÇ - 66
18 GÜLHAN KURT - 69
73 ŞENGÜL GÜNEY - 50
74 SALİHA ÖZKAL - 38

13 NEVŞEHİR-KAYMAKLI ATATÜRK ORTAOKULU 75 ÇİĞDEM ÖZAY - 51 203
76 ESMA ERDENER - 70
77 SUDE ÖZTÜRK - 64
78 DİLARA KARAKETİR - 65

221 YEŞİM AFACAN - 76
222 SUDEM ZEHRA YAŞLI - 41

14 ÇORUM OSMANCIK NENEHATUN ORTAOKULU 223 GİZEM DİKİCİ - 59 247
224 ZEYNEP DEDE - 71

0 -
0 -

43 SİBEL TEKİN - 82
44 KADER ALTUN - 81

15 KIRŞEHİR-AKPINAR ORTA OKULU 45 EMİNE ÖNCÜL - 83 311
46 ALEYNA ERSAN - 77
47 AYŞE MARAŞ - 78
48 ÖZGE ERCİYAS - 75
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MERSİN / SİLİFKE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 119
Katılan Takım Sayısı : 19

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Erkekler

MERSİN / SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00

    9°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 226 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ-Osman Kavuncu Ortaokulu , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 23.10.2002 09:33 0

2 253 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-Yeşilyurt Mustafa Bozkurt Ortaokulu , MERKEZ , KIRŞEHİR F 30.04.2003 09:39 0

3 233 BURAK AĞCA KAYSERİ-Mehmet Soysaraç Ortaokulu , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 17.02.2003 09:41 0

4 37 İSMET DOĞAN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 27.01.2003 09:47 1

5 287 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR-İstiklal Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.2003 09:54 1

6 74 SALMAN ADİMAN GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 31.01.2003 09:54 2

7 1 YAKUP EGÜZ HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.04.2003 09:56 3

8 288 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR-H.Lütfi Pamukçu Ortaokulu , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.2003 09:58 3

9 73 YAKUP DEMİR GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 28.04.2003 09:59 4

10 49 İSMAİL YILDIZ ŞANLIURFA-KÜÇÜKHAN ORTAOKULU T 2.02.2003 10:01 5

11 39 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 12.12.2003 - 6

12 62 EMİRCAN ŞENGÜL NEVŞEHİR-DERİN KUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 24.01.2003 - 7

13 227 TOLGA TAHA DİNÇ KAYSERİ-Osman Kavuncu Ortaokulu , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 18.03.2003 - 7

14 38 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.09.2003 - 8

15 40 İSMAİL SADE KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 4.01.2003 - 9

16 289 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR-Aksalur İbrahim Aydın Ortaokulu , ÜRGÜP , NEVŞEHİR F 28.10.2002 - 9

17 41 MEHMET SADE KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 1.01.2003 - 10

18 2 İBRAHİM AYIK HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 5.03.2003 - 11

19 29 ALİ ÖZKARA AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 1.01.2003 - 12

20 291 MEHMET OKŞEN KONYA - KURTULUŞ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 13

21 67 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 1.01.2003 - 14

22 302 HALİL TEKİN ŞANLIURFA-Şanlıurfa Gazi Ortaokulu , EYYÜBİYE , ŞANLIURFA F 5.01.2004 - 14

23 4 BERAT KARA HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.02.2004 - 15

24 5 İBRAHİM ALPSARAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.03.2003 - 16

25 146 EMİR CAN UZMA İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 4.08.2003 - 17

26 87 MURTA DUHAN DEMİR ÇORUM-TOKİ ŞEHİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU T 4.02.2004 - 18

27 145 YUSUF POLAT İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 1.02.2003 - 19

28 50 HALİL GİDER ŞANLIURFA-KÜÇÜKHAN ORTAOKULU T 1.01.2004 - 20

29 26 MUTTALİP BOZDAG AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 31.07.2004 - 21

30 294 HÜSEYİN TEKOCAK KONYA - KURTULUŞ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 22

31 254 ERDAL ÇARIKLIOĞLU ANTALYA-İnönü Ortaokulu , MURATPAŞA , ANTALYA F 11.01.2003 - 22

32 8 ABDULLAH EMİN GELİR KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 20.01.2003 - 23

33 3 MUSTAFA AN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 22.03.2003 - 24

34 148 OĞUZHAN VARKAN İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 1.01.2003 - 25

35 149 VEDAT PATLAR İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 6.05.2003 - 26

36 36 MELİH CENGİZ BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 9.06.2003 - 27

37 104 ARDA KOYUNLU BURSA - İSTAŞ KENTAŞ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 28

38 77 MEHMET AKİF SÖNMEZ GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 15.03.2004 - 29

39 103 YUSUF ZİYA ATICI NİĞDE-Toki Ortaokulu , BOR , NİĞDE F 13.06.2003 - 29

40 79 MEHMET CAN KILINÇ HATAY-HATAY - ALTINÖZÜ / ÇETENLİ ORTAOKULU T 25.12.2003 - 30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN / SİLİFKE
Yıldız Erkekler 18 Şubat 2017 10:00
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41 28 MAHMUT ÖZKARA AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 1.01.2003 - 31

42 258 MURAT AKBABA İSTANBUL - NAMIK KEMAL ORTAOKULU SULTANBEYLİ T 15.07.2003 - 32

43 25 NEJDET DİKER AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 16.11.2003 - 33

44 61 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR-DERİN KUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 30.01.2003 - 34

45 34 EMİR CAN BOZKURT BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 10.10.2003 - 35

46 51 MUSTAFA YILDIZLAR ŞANLIURFA-KÜÇÜKHAN ORTAOKULU T 20.11.2004 - 36

47 6 HASAN BASRİ DONAT HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 26.08.2004 - 37

48 27 YILDIRAY BOZDAG AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO T 31.07.2004 - 38

49 57 HASAN HÜSEYİN KELEŞ ANKARA-POLATLI NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 1.09.2003 - 39

50 31 MUHAMMED ULĞUN BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 28.03.2004 - 40

51 147 VEDAT ÇAYLI İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 7.08.2003 - 41

52 65 MEHMET CAN YOLALAN NEVŞEHİR-DERİN KUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 2.03.2003 - 42

53 224 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN-Yunus Emre Ortaokulu , MERKEZ , KARAMAN F 1.01.2004 - 42

54 259 ABDULKADİR TOZOĞLU İSTANBUL - NAMIK KEMAL ORTAOKULU SULTANBEYLİ T 27.11.2002 - 43

55 252 MUSTAFA KARA KIRŞEHİR-Akpınar Ortaokulu , AKPINAR , KIRŞEHİR F 21.01.2003 - 43

56 7 İBRAHİM AYDAŞ KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 11.04.2003 - 44

57 42 OĞUZHAN ÖZTÜRK KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 11.01.2004 - 45

58 150 DOĞUKAN ÖZKAN İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 15.08.2003 - 46

59 68 HASAN HÜSEYİN YALÇIN NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 3.03.2003 - 47

60 10 CİHAN DOĞAN KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 24.05.2003 - 48

61 86 EMİR DİRİCAN ÇORUM-TOKİ ŞEHİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU T 25.04.2003 - 49

62 260 YUNUS KÖKÜM İSTANBUL - NAMIK KEMAL ORTAOKULU SULTANBEYLİ T 10.12.2003 - 50

63 88 TUNAHAN YURTBAŞI ÇORUM-TOKİ ŞEHİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU T 6.02.2003 - 51

64 84 İBRAHİM DEMİROĞULLARI HATAY-HATAY - ALTINÖZÜ / ÇETENLİ ORTAOKULU T 2.05.2004 - 52

65 261 BEHÇET GÜLTEKİN İSTANBUL - NAMIK KEMAL ORTAOKULU SULTANBEYLİ T 20.11.2003 - 53

66 83 KADİR HAN ABAY HATAY-HATAY - ALTINÖZÜ / ÇETENLİ ORTAOKULU T 6.11.2003 - 54

67 80 MEHMET BEKİROĞLU HATAY-HATAY - ALTINÖZÜ / ÇETENLİ ORTAOKULU T 1.04.2003 - 55

68 81 MEHMET UYGUR HATAY-HATAY - ALTINÖZÜ / ÇETENLİ ORTAOKULU T 17.03.2003 - 56

69 107 ÖMER FARUK KÖŞE BURSA - İSTAŞ KENTAŞ ORTAOKULU T 1.01.2004 - 57

70 262 M. YUŞA ARVAS İSTANBUL - NAMIK KEMAL ORTAOKULU SULTANBEYLİ T 4.01.2003 - 58

71 9 HASAN DOĞAN KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 18.12.2003 - 59

72 263 DOĞAN TÜRELİ İSTANBUL - NAMIK KEMAL ORTAOKULU SULTANBEYLİ T 23.04.2003 - 60

73 71 HÜZEYFE BEŞER NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 16.12.2003 - 61

74 13 TANDOĞAN ÇARAR ZONGULDAK-CENGİZTOPEL ORATA OKLU T 4.11.2002 - 62

75 56 HİKMET YAZICI ANKARA-POLATLI NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 23.04.2003 - 63

76 223 MUSTAFA ÖÇALAN KARAMAN-Yunus Emre Ortaokulu , MERKEZ , KARAMAN F 28.01.2003 - 63

77 75 BAYRAM OĞUZ GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 1.09.2003 - 64

78 106 HAKKI CAN SEVER BURSA - İSTAŞ KENTAŞ ORTAOKULU T 1.01.2004 - 65

79 82 SUPHİ UYGUR HATAY-HATAY - ALTINÖZÜ / ÇETENLİ ORTAOKULU T 17.03.2003 - 66

80 11 KEMAL DOĞAN KARAMAN-LALE ORTA OKULU T 1.05.2003 - 67
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81 63 HALİL İBRAHİM BÜYÜKKOL NEVŞEHİR-DERİN KUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 24.03.2003 - 68

82 14 EREN KARACA ZONGULDAK-CENGİZTOPEL ORATA OKLU T 6.03.2003 - 69

83 70 KERİM BOZTAŞ NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 11.03.2004 - 70

84 52 MUHAMMET BÜYÜK ŞANLIURFA-KÜÇÜKHAN ORTAOKULU T 20.12.2004 - 71

85 292 BURAK BALCI KONYA - KURTULUŞ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 72

86 60 SÜLEYMAN DEMİR (TERFİSİNE BAK) ANKARA-POLATLI NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 21.09.2005 - 73

87 47 MUSTAFA KARAYATAK KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU T 14.07.2004 - 74

88 293 ÖMER FARUK KILIÇ KONYA - KURTULUŞ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 75

89 69 MUHAMMED TALHA ÖZENİR NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 20.03.2003 - 76

90 72 CİHAN YILMAZ NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU T 31.05.2004 - 77

91 64 MUSTAFA EKİM NEVŞEHİR-DERİN KUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 6.02.2003 - 78

92 15 UĞUR ALTINIŞIK ZONGULDAK-CENGİZTOPEL ORATA OKLU T 28.01.2003 - 79

93 90 AHMET HAKAN LEBLEBİCİ ÇORUM-TOKİ ŞEHİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU T 20.02.2003 - 80

94 105 ALİ EREN GEZEN BURSA - İSTAŞ KENTAŞ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 81

95 55 MUSTAFA BURAK PEKTAŞ ANKARA-POLATLI NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 19.11.2004 - 82

96 18 GÖKMEN ARI ZONGULDAK-CENGİZTOPEL ORATA OKLU T 22.12.2003 - 83

97 85 NURULLAH SOLAK ÇORUM-TOKİ ŞEHİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU T 21.03.2003 - 84

98 17 ARDA EFE ZONGULDAK-CENGİZTOPEL ORATA OKLU T 28.05.2003 - 85

99 45 KADİR TOKLUCU KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU T 21.01.2004 - 86

100 76 İSA GÜZEL GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 11.07.2003 - 87

101 89 BÜNYAMİN ÖZŞAHİN ÇORUM-TOKİ ŞEHİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU T 12.03.2003 - 88

102 16 CEYHUN KARACA ZONGULDAK-CENGİZTOPEL ORATA OKLU T 14.10.2003 - 89

103 48 BARAN AKBAŞ KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU T 23.09.2004 - 90

104 78 SEDAT TAŞAR GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP T 1.04.2004 - 91

105 33 SONER ALPDAĞ BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 8.01.2004 - 92

106 32 CANER ACAR BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU T 16.06.2004 - 93

107 46 REMZİ ŞAHİN KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU T 19.03.2004 - 94

108 58 MEVLÜT FURKAN KURT ANKARA-POLATLI NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 21.04.2004 - 95

109 59 SAMET KAYMAZ ANKARA-POLATLI NAMIK KEMAL ORTAOKULU T 5.09.2004 - 96

110 290 AHMET ÇAKIN KONYA - KURTULUŞ ORTAOKULU T 1.01.2004 - 97

111 43 BARIŞ BARAN NALDÖKEN KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU T 26.01.2004 - 98

- 295 CELALETTİN KAZAASLAN KONYA - KURTULUŞ ORTAOKULU T 1.01.2003 DNF -

- 44 RAMAZAN KARAYATAK KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU T 8.12.2004 DNF -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
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No
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Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

37 İSMET DOĞAN 09:47 1
38 MUHAMMED ÇİMEN - 8

1 KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 39 MEHMET EREN İMAMOĞLU - 6 24
40 İSMAİL SADE - 9
41 MEHMET SADE - 10
42 OĞUZHAN ÖZTÜRK - 45
1 YAKUP EGÜZ 09:56 3
2 İBRAHİM AYIK - 11

2 HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU 3 MUSTAFA AN - 24 45
4 BERAT KARA - 15
5 İBRAHİM ALPSARAN - 16
6 HASAN BASRİ DONAT - 37

145 YUSUF POLAT - 19
146 EMİR CAN UZMA - 17

3 İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU 147 VEDAT ÇAYLI - 41 87
148 OĞUZHAN VARKAN - 25
149 VEDAT PATLAR - 26
150 DOĞUKAN ÖZKAN - 46
25 NEJDET DİKER - 33
26 MUTTALİP BOZDAG - 21

4 AKSARAY-YAVUZ SULTAN SELİM YBOO 27 YILDIRAY BOZDAG - 38 97
28 MAHMUT ÖZKARA - 31
29 ALİ ÖZKARA - 12
30 0 -
73 YAKUP DEMİR 09:59 4
74 SALMAN ADİMAN 09:54 2

5 GAZİANTEP-GÜZELVADİ ORTAOKULU ŞAHİNBEY GAZİANTEP 75 BAYRAM OĞUZ - 64 99
76 İSA GÜZEL - 87
77 MEHMET AKİF SÖNMEZ - 29
78 SEDAT TAŞAR - 91
49 İSMAİL YILDIZ 10:01 5
50 HALİL GİDER - 20

6 ŞANLIURFA-KÜÇÜKHAN ORTAOKULU 51 MUSTAFA YILDIZLAR - 36 132
52 MUHAMMET BÜYÜK - 71
53 0 -
54 0 -
61 EYÜP YASİN HAMURCU - 34
62 EMİRCAN ŞENGÜL - 7

7 NEVŞEHİR-DERİN KUYU MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 63 HALİL İBRAHİM BÜYÜKKOL - 68 151
64 MUSTAFA EKİM - 78
65 MEHMET CAN YOLALAN - 42
66 0 -
7 İBRAHİM AYDAŞ - 44
8 ABDULLAH EMİN GELİR - 23

8 KARAMAN-LALE ORTA OKULU 9 HASAN DOĞAN - 59 174
10 CİHAN DOĞAN - 48
11 KEMAL DOĞAN - 67
12 0 -

258 MURAT AKBABA - 32
259 ABDULKADİR TOZOĞLU - 43

9 İSTANBUL - NAMIK KEMAL ORTAOKULU SULTANBEYLİ 260 YUNUS KÖKÜM - 50 178
261 BEHÇET GÜLTEKİN - 53
262 M. YUŞA ARVAS - 58
263 DOĞAN TÜRELİ - 60
290 AHMET ÇAKIN - 97
291 MEHMET OKŞEN - 13

10 KONYA - KURTULUŞ ORTAOKULU 292 BURAK BALCI - 72 182
293 ÖMER FARUK KILIÇ - 75
294 HÜSEYİN TEKOCAK - 22
295 CELALETTİN KAZAASLAN DNF -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN / SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00
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18 Şubat 2017 10:00

79 MEHMET CAN KILINÇ - 30
80 MEHMET BEKİROĞLU - 55

11 HATAY-HATAY - ALTINÖZÜ / ÇETENLİ ORTAOKULU 81 MEHMET UYGUR - 56 191
82 SUPHİ UYGUR - 66
83 KADİR HAN ABAY - 54
84 İBRAHİM DEMİROĞULLARI - 52
67 MEHMET SEFA TIKIR - 14
68 HASAN HÜSEYİN YALÇIN - 47

12 NİĞDE-5 ŞUBAT ORTA OKULU 69 MUHAMMED TALHA ÖZENİR - 76 192
70 KERİM BOZTAŞ - 70
71 HÜZEYFE BEŞER - 61
72 CİHAN YILMAZ - 77
31 MUHAMMED ULĞUN - 40
32 CANER ACAR - 93

13 BİTLİS-SEKİZ AĞUSTOS ORTAOKULU 33 SONER ALPDAĞ - 92 194
34 EMİR CAN BOZKURT - 35
35 MUHAMMED GÜLTEKİN -
36 MELİH CENGİZ - 27
85 NURULLAH SOLAK - 84
86 EMİR DİRİCAN - 49

14 ÇORUM-TOKİ ŞEHİT ŞÜKRÜ ÖZYOL ORTAOKULU 87 MURTA DUHAN DEMİR - 18 198
88 TUNAHAN YURTBAŞI - 51
89 BÜNYAMİN ÖZŞAHİN - 88
90 AHMET HAKAN LEBLEBİCİ - 80

104 ARDA KOYUNLU - 28
105 ALİ EREN GEZEN - 81

15 BURSA - İSTAŞ KENTAŞ ORTAOKULU 106 HAKKI CAN SEVER - 65 231
107 ÖMER FARUK KÖŞE - 57

0 -
0 -

55 MUSTAFA BURAK PEKTAŞ - 82
56 HİKMET YAZICI - 63

16 ANKARA-POLATLI NAMIK KEMAL ORTAOKULU 57 HASAN HÜSEYİN KELEŞ - 39 257
58 MEVLÜT FURKAN KURT - 95
59 SAMET KAYMAZ - 96
60 SÜLEYMAN DEMİR (TERFİSİNE BAK) - 73
13 TANDOĞAN ÇARAR - 62
14 EREN KARACA - 69

17 ZONGULDAK-CENGİZTOPEL ORATA OKLU 15 UĞUR ALTINIŞIK - 79 293
16 CEYHUN KARACA - 89
17 ARDA EFE - 85
18 GÖKMEN ARI - 83
43 BARIŞ BARAN NALDÖKEN - 98
44 RAMAZAN KARAYATAK DNF -

18 KIRŞEHİR-24 ARALIK ATATÜRK ORTAOKULU 45 KADİR TOKLUCU - 86 344
46 REMZİ ŞAHİN - 94
47 MUSTAFA KARAYATAK - 74
48 BARAN AKBAŞ - 90
19 AHMET DEMİR -
20 BURAK ÜNALDI -

1020 ŞANLIURFA-ISSIZCA ŞEHİT AHMET ÇALIK ORTAOKULU 21 MEHMET AKİF DEMİR - DQ
22 ALİ TÜRK -
23 ABDULLAH OSMAN KÖKSAL -
24 0 -
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MERSİN / SİLİFKE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 81
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

MERSİN / SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00

    9°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 258 MERYEMANA DOĞANAY KONYA-İMKB Zübeyde  Hanım Kız Teknik ve Meslek Lisesi , KARATAY  , KONYA F 1.01.2002 10:37 0

2 259 DİLARA YENİ KONYA-İMKB Zübeyde  Hanım Kız Teknik ve Meslek Lisesi , KARATAY  , KONYA F 1.01.2001 10:41 0

3 207 EDA GENÇOĞLU HATAY-15 TEMMUZ  ŞEHİTLER  SPOR LİSESİ , ANTAKYA  , HATAY F 1.03.2002 10:54 0

4 85 BURÇİN  KIVANÇ NİĞDE-Bor Atatürk Anadolu  Lisesi , BOR , NİĞDE F 30.11.2002 11:03 0

5 102 SONGÜL SOYLU NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.05.2001 11:23 1

6 248 CEYLAN BİLTEKİN NEVŞEHİR-Nevşehir  Lisesi , MERKEZ  , NEVŞEHİR F 1.01.2002 11:31 1

7 227 DİLARA KARABUDAK KAYSERİ-OSB METEM , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 1.01.2002 11:32 1

8 216 EZGİ DEMİRHAN ANKARA - TVF SPOR LİSESİ T 10.06.2001 11:33 2

9 218 CEREN DEMİRHAN ANKARA - TVF SPOR LİSESİ T 10.06.2001 11:39 3

10 278 ZEYNEP DEMİR ŞANLIURFA-Mahmut-İkbal Büyükkırcalı Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , EYYÜBİYE  , ŞANLIURFA F 24.06.2002 12:00 3

11 197 AZİZE BEKAR ANTALYA - ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MTAL T 4.03.2001 - 4

12 103 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 28.03.2001 - 5

13 219 ŞİMAL EMÜK ANKARA - TVF SPOR LİSESİ T 2.04.2001 - 6

14 108 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.05.2001 - 7

15 271 NURGÜL BİLGİN HATAY ANTAKYA - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2002 - 8

16 264 MERVE BETÜL ŞAHİN ANTALYA-Hacı Dudu- Mehmet  Gebizli Anadolu  İmam Hatip Lisesi , MURATPAŞA , ANTALYA F 1.03.2001 - 8

17 220 MERVE PEKMEZ ANKARA - TVF SPOR LİSESİ T 10.05.2001 - 9

18 109 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.04.2002 - 10

19 217 BEYZA DURMUŞ ANKARA - TVF SPOR LİSESİ T 19.02.2001 - 11

20 250 ELİF SILA TURGUT NEVŞEHİR-ÖZEL YUNUS EMRE ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ , MERKEZ  , NEVŞEHİR F 1.01.2002 - 11

21 110 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.12.2001 - 12

22 267 BEYZA ŞEVİŞ HATAY ANTAKYA - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 - 13

23 105 SEVİLAY İNAL NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 15.10.2002 - 14

24 200 SU EDA KORKMAZ ANTALYA - ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MTAL T 9.07.2001 - 15

25 107 GÜLSÜM DEMİRBAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.02.2002 - 16

26 134 ELİF TÜDEŞ MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.03.2001 - 17

27 215 YILDIZ DAYAN MERSİN-Atayurt Gazi Çok Programlı Lisesi , SİLİFKE , MERSİN F 1.07.2002 - 17

28 249 MELİSA BİLTEKİN NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , NEVŞEHİR F 1.01.2001 - 17

29 106 EDA NUR SOYLU NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 15.12.2001 - 18

30 124 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 18.04.2002 - 19

31 128 BİRGÜL AKAN ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR KARACADAĞ LİSESİ T 1.09.2001 - 20

32 225 MERVE AYDOĞDU KAYSERİ-Kocasinan  Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , KOCASİNAN , KAYSERİ F 10.02.2002 - 20

33 226 MELİKE ÖZDEMİR KAYSERİ-Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , KOCASİNAN , KAYSERİ F 14.09.2002 - 20

34 101 DİLARA ŞAHİN ANTALYA - ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MTAL T 11.04.2002 - 21

35 130 EMİNE TÜRE ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR KARACADAĞ LİSESİ T 10.10.2001 - 22

36 100 ESRA EKİZ ANTALYA - ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MTAL T 26.02.2001 - 23

37 202 PINAR ÇOLAK KAYSERİ - ÖZEL SAĞRE EĞİTİM KURUMLARI T 23.10.2001 - 24

38 241 ZERDA YÜKSEK HATAY - İSMAİL VE MEHMET SELİM KARA MTAL T 1.01.2002 - 25

39 104 İLKAY SAVAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 7.01.2001 - 26

40 188 GÜLLALE TUNA MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.01.2001 - 27

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN / SİLİFKE
Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 10:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 10:00

41 265 GÜLBAHAR ÇUHA HATAY ANTAKYA - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2002 - 28

42 126 AYŞE ÇELİK ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR KARACADAĞ LİSESİ T 10.06.2001 - 29

43 129 EYLEM DOĞRUYOL ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR KARACADAĞ LİSESİ T 10.03.2002 - 30

44 201 HİLAL ŞAHİN KAYSERİ - ÖZEL SAĞRE EĞİTİM KURUMLARI T 1.01.2001 - 31

45 263 KADRİYE  SUN ANTALYA-FATİH SULTAN  MEHMET  ANADOLU LİSESİ , MANAVGAT , ANTALYA F 22.12.2002 - 31

46 270 SEYREN İLERİ HATAY ANTAKYA - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 - 32

47 122 İREM DOĞAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 5.08.2001 - 33

48 268 GÜL MENTEŞE HATAY ANTAKYA - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 - 34

49 118 BERİL ERDEM NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 26.04.2002 - 35

50 196 SÜMEYRA PEKTEMÜR MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2001 - 36

51 111 MELİKE KAYGUSUZ İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.05.2002 - 37

52 204 AYSUN METİN KAYSERİ - ÖZEL SAĞRE EĞİTİM KURUMLARI T 2.04.2002 - 38

53 199 FUNDA NUR BAŞ ANTALYA - ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MTAL T 15.03.2002 - 39

54 114 FATMA KORKMAZ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 20.01.2002 - 40

55 198 FİDAN DİLARA DEMİR ANTALYA - ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MTAL T 12.04.2002 - 41

56 256 SENEM ERSOY YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 42

57 127 MİHRİBAN KALKAN ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR KARACADAĞ LİSESİ T 1.01.2002 - 43

58 115 FATMA NUR YAZICI NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 1.06.2002 - 44

59 269 ASİYE GÜCÜYETMEZ HATAY ANTAKYA - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 - 45

60 131 NURCAN BESLENEN ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR KARACADAĞ LİSESİ T 1.02.2002 - 46

61 123 ALEYNA NUR ATA KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 1.01.2002 - 47

62 206 BUSE BARIŞ KAYSERİ - ÖZEL SAĞRE EĞİTİM KURUMLARI T 27.02.2001 - 48

63 203 EDA NUR İBİŞ KAYSERİ - ÖZEL SAĞRE EĞİTİM KURUMLARI T 1.03.2002 - 49

64 287 MİNURE  PELİN MOTU MERSİN-Tarsus Otelcilik  ve Turizm Meslek Lisesi , TARSUS  , MERSİN F 27.06.2002 - 49

65 121 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 4.09.2002 - 50

66 125 GONCA DURMUŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 4.05.2002 - 51

67 195 SEDA NUR EKER MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 52

68 255 HÜLYA TEKİN YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 53

69 117 FİKRİYE NUR DAĞLI NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 10.04.2001 - 54

70 240 SELİN AÇIKGÖZ HATAY - İSMAİL VE MEHMET SELİM KARA MTAL T 1.01.2002 - 55

71 242 MENEKŞE ÖZÇELİK HATAY - İSMAİL VE MEHMET SELİM KARA MTAL T 1.01.2001 - 56

72 243 CANAN ASLAN HATAY - İSMAİL VE MEHMET SELİM KARA MTAL T 1.01.2002 - 57

73 119 MELİKE YAĞMUR NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 28.01.2001 - 58

74 116 NAZMİYE ERYILMAZ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 30.06.2001 - 59

75 205 ZUVER DENİZ AYTAÇ KAYSERİ - ÖZEL SAĞRE EĞİTİM KURUMLARI T 30.07.2001 - 60

76 253 ŞULE DALKIRAN YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 61

77 252 ŞULE BAKAN YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 62

78 251 LEYLA NUR BİRLİK YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 63

79 254 BÜŞRA YARARSOY YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 64

80 120 SONGÜL DURDU KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 21.08.2002 - 65

81 239 SELENAY KÖROĞLU HATAY - İSMAİL VE MEHMET SELİM KARA MTAL T 1.01.2001 - 66

82 244 ELA DOĞRU HATAY - İSMAİL VE MEHMET SELİM KARA MTAL T 1.01.2001 - 67

83 132 SIDDIKA İRİŞ MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.01.2001 DNF -

84 93 SEDANUR  TOPDANIŞ MERSİN-ADİLE ONBAŞI MESLEKİ  VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , TARSUS  , MERSİN F 1.01.2002 DNF -

85 112 İKRANUR PATAN İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.09.2001 DNF -

86 113 BERFİN MİNA ZOR İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.03.2001 DNF -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

216 EZGİ DEMİRHAN 11:33 2
217 BEYZA DURMUŞ - 11

1 ANKARA - TVF SPOR LİSESİ 218 CEREN DEMİRHAN 11:39 3 20
219 ŞİMAL EMÜK - 6
220 MERVE PEKMEZ - 9

0 -
102 SONGÜL SOYLU 11:23 1
103 SAİME ÖZBAKİ - 5

2 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 104 İLKAY SAVAŞ - 26 36
105 SEVİLAY İNAL - 14
106 EDA NUR SOYLU - 18
107 GÜLSÜM DEMİRBAŞ - 16
200 SU EDA KORKMAZ - 15
199 FUNDA NUR BAŞ - 39

3 ANTALYA - ECZACI GÜZİN VELİTTİN BEKRİOĞLU MTAL 198 FİDAN DİLARA DEMİR - 41 63
197 AZİZE BEKAR - 4
101 DİLARA ŞAHİN - 21
100 ESRA EKİZ - 23
108 BAHAR KARALOĞLU - 7
109 FATMA AKTÜRK - 10

4 İSTANBUL-ŞEHİT MURAT AKDEMİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 110 DOĞANUR YILMAZ - 12 66
111 MELİKE KAYGUSUZ - 37
112 İKRANUR PATAN DNF -
113 BERFİN MİNA ZOR DNF -
265 GÜLBAHAR ÇUHA - 28
267 BEYZA ŞEVİŞ - 13

5 HATAY ANTAKYA - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL 268 GÜL MENTEŞE - 34 81
269 ASİYE GÜCÜYETMEZ - 45
270 SEYREN İLERİ - 32
271 NURGÜL BİLGİN - 8
126 AYŞE ÇELİK - 29
127 MİHRİBAN KALKAN - 43

6 ŞANLIURFA-VİRANŞEHİR KARACADAĞ LİSESİ 128 BİRGÜL AKAN - 20 101
129 EYLEM DOĞRUYOL - 30
130 EMİNE TÜRE - 22
131 NURCAN BESLENEN - 46
132 SIDDIKA İRİŞ DNF -
133 KADRİYE NAZLI YENİAY -

7 MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 134 ELİF TÜDEŞ - 17 132
188 GÜLLALE TUNA - 27
195 SEDA NUR EKER - 52
196 SÜMEYRA PEKTEMÜR - 36
201 HİLAL ŞAHİN - 31
202 PINAR ÇOLAK - 24

8 KAYSERİ - ÖZEL SAĞRE EĞİTİM KURUMLARI 203 EDA NUR İBİŞ - 49 141
204 AYSUN METİN - 38
205 ZUVER DENİZ AYTAÇ - 60
206 BUSE BARIŞ - 48
120 SONGÜL DURDU - 65
121 SILA YILMAZ - 50

9 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 122 İREM DOĞAN - 33 149
123 ALEYNA NUR ATA - 47
124 FATMA AKSUNGUR - 19
125 GONCA DURMUŞ - 51
114 FATMA KORKMAZ - 40
115 FATMA NUR YAZICI - 44

10 NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ 116 NAZMİYE ERYILMAZ - 59 173
117 FİKRİYE NUR DAĞLI - 54
118 BERİL ERDEM - 35
119 MELİKE YAĞMUR - 58

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN / SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 10:00

239 SELENAY KÖROĞLU - 66
240 SELİN AÇIKGÖZ - 55

11 HATAY - İSMAİL VE MEHMET SELİM KARA MTAL 241 ZERDA YÜKSEK - 25 193
242 MENEKŞE ÖZÇELİK - 56
243 CANAN ASLAN - 57
244 ELA DOĞRU - 67
251 LEYLA NUR BİRLİK - 63
252 ŞULE BAKAN - 62

12 YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ 253 ŞULE DALKIRAN - 61 218
254 BÜŞRA YARARSOY - 64
255 HÜLYA TEKİN - 53
256 SENEM ERSOY - 42
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MERSİN/SİLİFKE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 71
Katılan Takım Sayısı : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

MERSİN/SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00

    10°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 237 ÖZER VURAL KAYSERİ-Belsin Çok Programlı Anadolu  Lisesi , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 14.07.2001 17:22 0

2 280 AHMET BAHAR UĞUR ANTALYA-Şelale Anadolu  Lisesi , MANAVGAT , ANTALYA F 20.01.2001 17:32 0

3 236 CANER SELÇUK KAYSERİ-OSB METEM , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 16.06.2001 17:45 0

4 297 FURKAN BAKDEMİR KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 17:51 1

5 135 UMUT YILDIZ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 7.02.2001 18:10 2

6 276 MELİH ÇOPUR NEVŞEHİR-Ahi Evran Teknik ve Mesleki Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , NEVŞEHİR F 1.01.2002 18:11 2

7 129 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 23.11.2002 18:18 3

8 346 MEHMET AKİF ÇETİN ANTALYA - FİNAL TEMEL LİSESİ F 18.05.2001 18:26 3

9 277 MUHAMMED ÇANKAYA NEVŞEHİR-Ahi Evran Teknik ve Mesleki Anadolu  Lisesi , MERKEZ  , NEVŞEHİR F 1.01.2001 18:29 3

10 299 CANER ÇALIŞKAN KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 18:36 4

11 97 YUSUF KUNDAKÇI KAYSERİ - 75.YIL CUMHURİYET ANADLU LİSESİ T 9.03.2001 - 5

12 248 YUSUF İŞBİLİR YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 6

13 228 ALİ GEDİKLİ KARAMAN-Ayrancı Çok Programlı Lise , AYRANCI  , KARAMAN F 6.11.2002 - 6

14 279 MUHAMMET ALİ MERAL ANTALYA-Döşemealtı Halil Akyüz Anadolu  Lisesi , DÖŞEMEALTI , ANTALYA F 3.03.2001 - 6

15 286 YUSUF ARDIÇ İSTANBUL - BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 18.09.2002 - 7

16 246 AHMET KOÇ YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 - 8

17 98 CUMA EKİCİ KAYSERİ - 75.YIL CUMHURİYET ANADLU LİSESİ T 4.10.2001 - 9

18 265 MUSTAFA DEMİRKOL HATAY - ANTAKYA ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2002 - 10

19 128 NECATİ BUĞRA AZAK HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 11.04.2002 - 11

20 296 ENES KIRLI KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 12

21 298 İZZET DİZİCİ KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 - 13

22 284 SAFA HARUN AVCI İSTANBUL - BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 19.11.2001 - 14

23 305 SERDAR BİLGİN ANTALYA - GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 12.06.2001 - 15

24 130 MEVLÜT YALÇIN HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 5.06.2001 - 16

25 109 MEMİŞ DENİZ CİNGÖZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 19.05.2002 - 17

26 281 SEDAT ZORLU İSTANBUL - BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 21.01.2001 - 18

27 245 HALİL İBRAHİM KOÇAK YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 19

28 116 YASİN YILMAZ ŞANLIURFA-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ T 1.10.2001 - 20

29 132 KADİR GÜVERCİN HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 28.02.2001 - 21

30 118 ABDULKADİR DEMİR ŞANLIURFA-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ T 12.01.2001 - 22

31 264 VEDAT SEYYAR HATAY - ANTAKYA ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 - 23

32 249 MEDET KESKİN YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 24

33 115 EMRE KELEKÇİ ŞANLIURFA-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ T 23.08.2001 - 25

34 134 SEDAT ARISÜT NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 10.06.2001 - 26

35 300 BATUHAN ÖZCAN KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 - 27

36 285 ÖMER FARUK GÜDÜK İSTANBUL - BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 6.02.2001 - 28

37 99 ORÇUN AYDEMİR KAYSERİ - 75.YIL CUMHURİYET ANADLU LİSESİ T 19.01.2001 - 29

38 303 SALİH KUNT ANTALYA - GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 13.03.2001 - 30

39 301 SABIR ERTAŞ KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 31

40 120 MEHMET EYYÜP KANKILIÇ ŞANLIURFA-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ T 20.12.2002 - 32

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN/SİLİFKE
Genç Erkekler (B) 18 Şubat 2017 10:00
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5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler (B) 18 Şubat 2017 10:00

41 119 ŞÜKRÜ KAYA ŞANLIURFA-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ T 26.05.2001 - 33

42 136 MUSA TERZİ NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 11.08.2001 - 34

43 137 MÜCAHİT TEVFİK KARANFİL NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 8.10.2002 - 35

44 250 ALİHAN KOÇAK YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 36

45 306 MEHMET ALİ ÜSTÜN ANTALYA - GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 9.07.2001 - 37

46 266 BÜNYAMİN ÜZÜM HATAY - ANTAKYA ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2002 - 38

47 101 MUSTAFA ÇANKAYA KAYSERİ - 75.YIL CUMHURİYET ANADLU LİSESİ T 31.12.2001 - 39

48 108 HASAN ALİ ÇELİK KARAMAN - ERMENEK HASAN KALAN ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 40

49 283 AHMET SELÇUK GÜNGÖR İSTANBUL - BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 22.01.2001 - 41

50 307 YUSUF ÜSTÜN ANTALYA - GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 1.08.2002 - 42

51 133 EMRE ÇOLAKOĞLU HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 27.12.2001 - 43

52 247 EREN KOÇAK YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 44

53 269 ABDULLAH KILIÇ HATAY - ANTAKYA ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2002 - 45

54 139 ZİYA TALHA KAYNAR NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 27.05.2002 - 46

55 102 ÇAĞATAY GAYRETLİ KAYSERİ - 75.YIL CUMHURİYET ANADLU LİSESİ T 25.09.2001 - 47

56 140 ÖZGÜR ARICI KARAMAN - ERMENEK HASAN KALAN ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 48

57 142 MERT TARHAN KARAMAN - ERMENEK HASAN KALAN ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 49

58 282 CENGİZHAN ÖZTÜRK İSTANBUL - BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 3.06.2001 - 50

59 131 YUSUF EREN GÜNEY HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 29.04.2002 - 51

60 141 EMRE GENİŞ KARAMAN - ERMENEK HASAN KALAN ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 52

61 113 SERGEN KARACADAĞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 14.02.2002 - 53

62 112 MUHAMMET BAKINBARIN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 6.05.2002 - 54

63 111 AYDIN GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 9.04.2002 - 55

64 110 DOĞAN KAYAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 15.08.2002 - 56

65 114 MERT ÖZDEMİR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ T 14.02.2001 - 57

66 138 HAKAN ÇETİN NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 2.08.2002 - 58

- 268 AHMET DERVİŞHAMZALI HATAY - ANTAKYA ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 DNF -

- 235 İLYAS ÇANAKÇI KONYA-Meram Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , MERAM  , KONYA F 1.01.2001 DNF -

- 121 MEHMET ALİ PALA ŞANLIURFA-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ T 20.12.2002 DNF -

- 304 YUNUS YILMAZ ANTALYA - GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ T 1.10.2001 DNF -

- 267 AHMET YILDIRIM HATAY - ANTAKYA ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 DNF -
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

296 ENES KIRLI - 12
297 FURKAN BAKDEMİR 17:51 1

1 KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 298 İZZET DİZİCİ - 13 30
299 CANER ÇALIŞKAN 18:36 4
300 BATUHAN ÖZCAN - 27
301 SABIR ERTAŞ - 31
128 NECATİ BUĞRA AZAK - 11
129 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ 18:18 3

2 HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ 130 MEVLÜT YALÇIN - 16 51
131 YUSUF EREN GÜNEY - 51
132 KADİR GÜVERCİN - 21
133 EMRE ÇOLAKOĞLU - 43
245 HALİL İBRAHİM KOÇAK - 19
246 AHMET KOÇ - 8

3 YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 247 EREN KOÇAK - 44 57
248 YUSUF İŞBİLİR - 6
249 MEDET KESKİN - 24
250 ALİHAN KOÇAK - 36
281 SEDAT ZORLU - 18
282 CENGİZHAN ÖZTÜRK - 50

4 İSTANBUL - BAHÇELİEVLER CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 283 AHMET SELÇUK GÜNGÖR - 41 67
284 SAFA HARUN AVCI - 14
285 ÖMER FARUK GÜDÜK - 28
286 YUSUF ARDIÇ - 7
97 YUSUF KUNDAKÇI - 5
98 CUMA EKİCİ - 9

5 KAYSERİ - 75.YIL CUMHURİYET ANADLU LİSESİ 99 ORÇUN AYDEMİR - 29 82
101 MUSTAFA ÇANKAYA - 39
102 ÇAĞATAY GAYRETLİ - 47

0 -
134 SEDAT ARISÜT - 26
135 UMUT YILDIZ 18:10 2

6 NEVŞEHİR-NEVŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 136 MUSA TERZİ - 34 97
137 MÜCAHİT TEVFİK KARANFİL - 35
138 HAKAN ÇETİN - 58
139 ZİYA TALHA KAYNAR - 46
115 EMRE KELEKÇİ - 25
116 YASİN YILMAZ - 20

7 ŞANLIURFA-ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 118 ABDULKADİR DEMİR - 22 99
119 ŞÜKRÜ KAYA - 33
120 MEHMET EYYÜP KANKILIÇ - 32
121 MEHMET ALİ PALA DNF -
264 VEDAT SEYYAR - 23
265 MUSTAFA DEMİRKOL - 10

8 HATAY - ANTAKYA ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL 266 BÜNYAMİN ÜZÜM - 38 116
267 AHMET YILDIRIM DNF -
268 AHMET DERVİŞHAMZALI DNF -
269 ABDULLAH KILIÇ - 45
308 FATİH DUYGU -
307 YUSUF ÜSTÜN - 42

9 ANTALYA - GAZİPAŞA MERKEZ ANADOLU LİSESİ 306 MEHMET ALİ ÜSTÜN - 37 124
305 SERDAR BİLGİN - 15
304 YUNUS YILMAZ DNF -
303 SALİH KUNT - 30
109 MEMİŞ DENİZ CİNGÖZ - 17
110 DOĞAN KAYAŞ - 56

10 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 111 AYDIN GÜNEŞ - 55 179
112 MUHAMMET BAKINBARIN - 54
113 SERGEN KARACADAĞ - 53
114 MERT ÖZDEMİR - 57

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN/SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00
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Genç Erkekler (B) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 10:00

108 HASAN ALİ ÇELİK - 40
140 ÖZGÜR ARICI - 48

11 KARAMAN - ERMENEK HASAN KALAN ANADOLU LİSESİ 141 EMRE GENİŞ - 52 189
142 MERT TARHAN - 49

0 -
0 -

122 HAMZA EĞİNÇ -
123 İSMAİL CEM ALTINÖZ -

1014 ŞANLIURFA-HATAY BESİM ÖMER AKALIN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 124 MUSTAFA KÜÇÜKBEYAZIT - DQ
125 OZAN ÖZTÜRK -
126 KAMBER ERAY TALAY -
127 EMRE İSKİFOĞLU -
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MERSİN/SİLİFKE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 98
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

MERSİN/SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00

   11 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 135 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.05.2002 10:07 1

2 190 YONCA KUTLUK MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2000 10:08 2

3 208 SELENAY BATİ HATAY-Antakya Anadolu Lisesi , ANTAKYA , HATAY F 15.08.1999 10:20 2

4 137 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2001 10:21 3

5 136 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.01.2000 10:37 4

6 290 MEDİNE ÖKTE ŞANLIURFA-Eyyüp Göncü Anadolu Lisesi , EYYÜBİYE , ŞANLIURFA F 4.06.2000 10:51 4

7 147 DERYA ATEŞLİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2001 10:57 5

8 189 YEŞİM İTMEÇ MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.1999 11:07 6

9 191 GÜLTEN YOLCU MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.2000 11:10 7

10 156 SEVİM ALTAN AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.03.2002 12:28 8

11 237 HAVVA NUR SAKİK ANTALYA - ANTALYA SPOR LİSESİ T 29.08.1999 - 9

12 172 GAMZE ÇINAR NİĞDE-HÜDAVEND HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.06.2001 - 10

13 138 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.06.2000 - 11

14 285 ELİF ATAŞ BİNGÖL - SOLHAN MTAL T 24.12.2002 - 12

15 193 HATİCE OKAY MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.07.2002 - 13

16 186 BERİVAN YAKUT KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.02.2002 - 14

17 238 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK ANTALYA - ANTALYA SPOR LİSESİ T 13.08.2002 - 15

18 272 GÜLFİDAN YALINKAYA HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2001 - 16

19 236 İREM SAF ANTALYA - ANTALYA SPOR LİSESİ T 22.06.2002 - 17

20 282 SİBEL KARATEKE BİNGÖL - SOLHAN MTAL T 15.10.1999 - 18

21 274 ATRA GAYE ASLAN HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2000 - 19

22 234 NECLA CEYLAN ANTALYA - ANTALYA SPOR LİSESİ T 27.01.2000 - 20

23 192 HAVVA BERA KARA MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.10.2002 - 21

24 235 E. BEYZA NUR KILIÇ ANTALYA - ANTALYA SPOR LİSESİ T 27.07.2001 - 22

25 277 NURGÜL YILMAZ HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2000 - 23

26 284 NİLÜFER ATAŞ BİNGÖL - SOLHAN MTAL T 16.09.2002 - 24

27 171 SİMGE DOĞRUER NİĞDE-HÜDAVEND HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.10.2001 - 25

28 149 EZGİ KARADEMİR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 18.10.2001 - 26

29 150 SILA ÇETİNKAYA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 27

30 273 EMİNE ÇOŞKUN HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2000 - 28

31 157 SEMA KÖKSAL AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.10.1999 - 29

32 173 TESLİME AKKAYA NİĞDE-HÜDAVEND HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.03.2002 - 30

33 233 İLAYDA BEYLİK ANTALYA - ANTALYA SPOR LİSESİ T 16.11.2002 - 31

34 283 YASEMİN AY BİNGÖL - SOLHAN MTAL T 1.11.2002 - 32

35 275 MELİSCAN DANAOĞLU HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.1999 - 33

36 187 KEZİBAN VURUCUEL KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.08.1999 - 34

37 184 MELTEM ERGÜN KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.01.2002 - 35

38 148 EDA KARADEMİR KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 18.10.2001 - 36

39 144 NUR SENEM İPEKÇİ ANKARA-POLATLI BEŞTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.06.2001 - 37

40 211 REMZİYE KOÇTÜRK YOZGAT - SORGUN NENEHATUN MTAL T 17.05.2002 - 38

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN/SİLİFKE
Genç Kadınlar (A) 18 Şubat 2017 10:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 18 Şubat 2017 10:00

41 246 RÜVEYDA GEDİK NEVŞEHİR-Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.2000 - 38

42 194 SIDIKA NUR KÜÇÜKAPAN MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.06.2002 - 39

43 146 RABİYA ÖZDEMİR ANKARA-POLATLI BEŞTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.04.2002 - 40

44 185 NESLİHAN YAĞCI KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.10.2002 - 41

45 143 NERMİN AŞAR ANKARA-POLATLI BEŞTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.11.2000 - 42

46 183 FATMANUR CEYLAN KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.09.2000 - 43

47 151 MELİS UĞURLU KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 13.11.2002 - 44

48 174 YAĞMUR KOÇ NİĞDE-HÜDAVEND HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.03.2000 - 45

49 210 ARİFE KÜBRA YILDIRIM YOZGAT - SORGUN NENEHATUN MTAL T 14.01.2002 - 46

50 179 KÜBRA ACIKAYA ŞANLI URFA-GAP TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 47

51 232 RUKİYE ÖZSOY YOZGAT-Halide Edip Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , YOZGAT F 6.02.2001 - 47

52 276 SAKİNE ÖRDEK HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL T 1.01.2000 - 48

53 153 ELİF SERT AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.12.1999 - 49

54 213 GÜLESEL DOĞAN YOZGAT - SORGUN NENEHATUN MTAL T 8.09.2000 - 50

55 139 SONGÜL AKYÜZ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.08.1999 - 51

56 142 MERVE KARABIYIK ANKARA-POLATLI BEŞTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.05.2000 - 52

57 145 SEYİDE CEREN ŞEN ANKARA-POLATLI BEŞTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.01.2001 - 53

58 212 ARZU KAÇMA YOZGAT - SORGUN NENEHATUN MTAL T 20.11.1999 - 54

59 214 ÖZLEM ARSLAN YOZGAT - SORGUN NENEHATUN MTAL T 27.09.1999 - 55

60 169 MERVE GÜÇLÜ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 15.01.1999 - 56

61 180 AZİZE KIRKDAĞ ŞANLI URFA-GAP TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 2.10.2001 - 57

62 154 GÜLÇİN DİKER AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.04.1999 - 58

63 158 BÜŞRA KARGIN AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.04.2000 - 59

64 141 YONCA TUTUM ANKARA-POLATLI BEŞTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.11.2000 - 60

65 155 KISMET DİKER AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.1999 - 61

66 182 CEMİLE ÇİMENOĞLU ŞANLI URFA-GAP TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 5.04.2000 - 62

67 177 ASLIHAN ARIKAN ŞANLI URFA-GAP TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 15.06.2000 - 63

68 181 LEYLA DAŞ ŞANLI URFA-GAP TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ T 7.03.2000 - 64

69 168 FATMA DOĞRUÖZ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 15.09.2000 - 65

70 166 HATİCE KORKMAZ NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 15.09.2000 - 66

71 167 BAHAR BOZKURT NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 4.04.2000 - 67

72 165 AYŞE KARABAKLA NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 26.04.2000 - 68

73 170 MEHTAP BOZKIR NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ T 26.03.2001 - 69

- 230 SELVİNUR ŞAHİN YOZGAT-SORGUN TOKİ ŞEHİT MUSTAFA TEKGÜL ANADOLU LİSESİ , SORGUN , YOZGAT F 4.09.2001 DNF -

- 152 PINAR GEYİK KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 5.12.2000 DNF -

- 140 KÜBRA ATALAY KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.08.2000 DNF -

- 209 MİNE ÇALIŞKAN YOZGAT - SORGUN NENEHATUN MTAL T 19.06.2001 DNF -
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

135 URKUŞ IŞIK 10:07 1
136 AYŞE NUR ALTUNTAŞ 10:37 4

1 KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 137 SENEM ÇELİK 10:21 3 19
138 DÖNDÜ TAŞ - 11
139 SONGÜL AKYÜZ - 51
140 KÜBRA ATALAY DNF -
189 YEŞİM İTMEÇ 11:07 6
190 YONCA KUTLUK 10:08 2

2 MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 191 GÜLTEN YOLCU 11:10 7 28
192 HAVVA BERA KARA - 21
193 HATİCE OKAY - 13
194 SIDIKA NUR KÜÇÜKAPAN - 39
233 İLAYDA BEYLİK - 31
234 NECLA CEYLAN - 20

3 ANTALYA - ANTALYA SPOR LİSESİ 235 E. BEYZA NUR KILIÇ - 22 61
236 İREM SAF - 17
237 HAVVA NUR SAKİK - 9
238 NURAY EYLÜL ŞİMŞEK - 15
272 GÜLFİDAN YALINKAYA - 16
273 EMİNE ÇOŞKUN - 28

4 HATAY - ŞEHİT AHMET BENLİ MTAL 274 ATRA GAYE ASLAN - 19 86
275 MELİSCAN DANAOĞLU - 33
276 SAKİNE ÖRDEK - 48
277 NURGÜL YILMAZ - 23
282 SİBEL KARATEKE - 18
283 YASEMİN AY - 32

5 BİNGÖL - SOLHAN MTAL 284 NİLÜFER ATAŞ - 24 86
285 ELİF ATAŞ - 12

0 -
0 -

147 DERYA ATEŞLİ 10:57 5
148 EDA KARADEMİR - 36

6 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 149 EZGİ KARADEMİR - 26 94
150 SILA ÇETİNKAYA - 27
151 MELİS UĞURLU - 44
152 PINAR GEYİK DNF -
171 SİMGE DOĞRUER - 25
172 GAMZE ÇINAR - 10

7 NİĞDE-HÜDAVEND HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 173 TESLİME AKKAYA - 30 110
174 YAĞMUR KOÇ - 45
175 0 -
176 0 -
183 FATMANUR CEYLAN - 43
184 MELTEM ERGÜN - 35

8 KAYSERİ-ERCİYES MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 185 NESLİHAN YAĞCI - 41 124
186 BERİVAN YAKUT - 14
187 KEZİBAN VURUCUEL - 34
188 0 -
153 ELİF SERT - 49
154 GÜLÇİN DİKER - 58

9 AKSARAY-NECMİYE-MEHMET YAZICI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 155 KISMET DİKER - 61 144
156 SEVİM ALTAN 12:28 8
157 SEMA KÖKSAL - 29
158 BÜŞRA KARGIN - 59
141 YONCA TUTUM - 60
142 MERVE KARABIYIK - 52

10 ANKARA-POLATLI BEŞTEPE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 143 NERMİN AŞAR - 42 171
144 NUR SENEM İPEKÇİ - 37
145 SEYİDE CEREN ŞEN - 53
146 RABİYA ÖZDEMİR - 40

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
MERSİN/SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00
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Genç Kadınlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 10:00

209 MİNE ÇALIŞKAN DNF -
210 ARİFE KÜBRA YILDIRIM - 46

11 YOZGAT - SORGUN NENEHATUN MTAL 211 REMZİYE KOÇTÜRK - 38 188
212 ARZU KAÇMA - 54
213 GÜLESEL DOĞAN - 50
214 ÖZLEM ARSLAN - 55
177 ASLIHAN ARIKAN - 63
178 ÖZLEM SEDEF -

12 ŞANLI URFA-GAP TEKNİK VE MESLEKİ ANADOLU LİSESİ 179 KÜBRA ACIKAYA - 47 229
180 AZİZE KIRKDAĞ - 57
181 LEYLA DAŞ - 64
182 CEMİLE ÇİMENOĞLU - 62
165 AYŞE KARABAKLA - 68
166 HATİCE KORKMAZ - 66

13 NEVŞEHİR-DERİNKUYU MEHMET EKMEKCİ ANADOLU LİSESİ 167 BAHAR BOZKURT - 67 254
168 FATMA DOĞRUÖZ - 65
169 MERVE GÜÇLÜ - 56
170 MEHTAP BOZKIR - 69
159 HAVVA AKBUDAK -
160 FUNDA GÜL -

1026 ŞANLIURFA-KADİRLİ 80.YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 161 MERVE ÇINKIR - DQ
162 FATMA GÜLBEN ÇINGIL -
163 0 -
164 0 -
251 LEYLA NUR BİRLİK -
252 ŞULE BAKAN -

1080 YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU LİSESİ 253 ŞULE DALKIRAN - DQ
254 BÜŞRA YARARSOY -
255 HÜLYA TEKİN -
256 SENEM ERSOY -

27



MERSİN / SİLİFKE

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 91
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

MERSİN / SİLİFKE

18 Şubat 2017 10:00

    11°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 182 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.12.1999 15:32 1

2 350 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 10.04.2000 15:37 2

3 347 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 1.01.2001 15:42 3

4 158 OKAN BAYDARGÖK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.1999 15:48 4

5 221 BURHAN GÖRÜROĞLU HATAY - EROL BİLECİK MTAL T 1.01.2000 15:56 5

6 213 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2001 16:03 6

7 214 MURAT YALÇINKAYA NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 6.01.2000 16:04 7

8 207 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.08.2001 16:10 8

9 194 VEDAT DEMİR KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2001 16:13 9

10 183 BATUHAN AĞIL AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.03.2000 16:15 10

11 212 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 31.05.2000 - 11

12 168 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ T 10.12.2000 - 12

13 349 FURKAN ENES KARA BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 1.02.2001 - 13

14 215 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 13.08.2000 - 14

15 179 NİHAT BİRGİN BİNGÖL-SOLHAN ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ T 29.04.2002 - 15

16 169 BERAT ERGİL KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ T 1.01.1999 - 16

17 195 SEZEN ÇİĞDEM KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 17

18 184 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.02.1999 - 18

19 206 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 29.04.2002 - 19

20 159 RECEP ALPAR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.10.2000 - 20

21 219 BURAK DÖNMEZ HATAY - EROL BİLECİK MTAL T 1.01.2000 - 21

22 208 CUMA ÖZTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 23.04.2001 - 22

23 151 MUSTAFA TUNA HATAY - EROL BİLECİK MTAL T 1.01.2002 - 23

24 278 SUAT GÜVEN ANTALYA-Manavgat İMKB Ticaret Meslek Lisesi , MANAVGAT , ANTALYA F 10.01.2000 - 23

25 251 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR-Kırşehir Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , KIRŞEHİR F 14.02.2000 - 23

26 176 EMİRCAN UÇKAÇ BİNGÖL-SOLHAN ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ T 5.05.2000 - 24

27 272 İBRAHİM ÇİÇEK ŞANLIURFA-MAHMUT İKBAL BÜYÜKKIRCALI M.T.A.L T 17.10.2001 - 25

28 209 MUHAMMET FURKAN YILDIZ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 19.02.2002 - 26

29 218 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY - EROL BİLECİK MTAL T 1.01.2002 - 27

30 271 MUSTAFA HEŞE ŞANLIURFA-MAHMUT İKBAL BÜYÜKKIRCALI M.T.A.L T 31.05.2001 - 28

31 243 HASAN SALGAN ANTALYA - SPOR LİSESİ T 10.08.2002 - 29

32 196 FIRAT DENİZ KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.06.2000 - 30

33 220 HÜSEYİN YALÇIN HATAY - EROL BİLECİK MTAL T 1.01.2001 - 31

34 178 ĞAFUR ADAR BİNGÖL-SOLHAN ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ T 15.02.2001 - 32

35 161 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 - 33

36 177 YASİR BİRGİN BİNGÖL-SOLHAN ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ T 1.03.2001 - 34

37 152 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 26.11.1999 - 35

38 92 BURAK DEMİREZEN KAYSERİ - 75. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 36

39 91 HALİL İBRAHİM GÜNEY KAYSERİ - 75. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 26.02.2000 - 37

40 185 RAMAZAN KESTEK AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.1999 - 38

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

MERSİN / SİLİFKE
Genç Erkekler (A) 18 Şubat 2017 10:00
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Genç Erkekler (A) 18 Şubat 2017 10:00

41 186 ALPER CAN TARHAN AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.02.2000 - 39

42 94 YAKUP KAAN EVCİ KAYSERİ - 75. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 11.01.1999 - 40

43 193 MURAT OĞUZCAN BURSA-HACI SEVİM YILDIZ-2 MTAL T 11.02.1999 - 41

44 239 MUZAFFER GÜR ANTALYA - SPOR LİSESİ T 2.02.2002 - 42

45 348 İBRAHİM BAŞTUHAN BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 5.01.2000 - 43

46 270 YUSUF ÜZEN ŞANLIURFA-MAHMUT İKBAL BÜYÜKKIRCALI M.T.A.L T 1.06.1999 - 44

47 154 AYHAN ARSLAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 13.01.2001 - 45

48 190 MURAT AÇAR BURSA-HACI SEVİM YILDIZ-2 MTAL T 1.01.2000 - 46

49 153 MEHMET DAYAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 47

50 240 YUSUF AYTAN ANTALYA - SPOR LİSESİ T 10.03.2000 - 48

51 156 MEHMET TOPCU NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 29.04.2002 - 49

52 93 MUSTAFA PEKER KAYSERİ - 75. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 50

53 256 CENGİZ ÖZER NEVŞEHİR-Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.2000 - 50

54 238 MERT PINARBAŞI YOZGAT-Şehit Mustafa Aslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERKEZ , YOZGAT F 21.06.1999 - 50

55 273 MAHMUT HEŞE ŞANLIURFA-MAHMUT İKBAL BÜYÜKKIRCALI M.T.A.L T 17.04.2000 - 51

56 189 KADİR AY BURSA-HACI SEVİM YILDIZ-2 MTAL T 4.12.2001 - 52

57 199 MUAMMER İNAL KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.2002 - 53

58 162 ABDULLAH DEMİRTAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2002 - 54

59 210 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.03.2002 - 55

60 198 ÖMER KAYA KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.06.1999 - 56

61 242 FURKAN VOLKAN BAŞ ANTALYA - SPOR LİSESİ T 20.01.2000 - 57

62 241 SÜLEYMAN BİLGEN ANTALYA - SPOR LİSESİ T 14.02.2002 - 58

63 222 SEYHAN KARA HATAY - EROL BİLECİK MTAL T 1.01.2000 - 59

64 255 EMRE ERTAŞ NEVŞEHİR-Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.1999 - 59

65 187 BEKİR ASLAN AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.11.2000 - 60

66 197 İBRAHİM GAYRETLİ KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.04.2000 - 61

67 231 ALİHAN ÜNLÜ YOZGAT-SORGUN TOKİ ŞEHİT MUSTAFA TEKGÜL ANADOLU LİSESİ T 20.03.1999 - 62

68 232 ALİ ÖZTÜRK YOZGAT-SORGUN TOKİ ŞEHİT MUSTAFA TEKGÜL ANADOLU LİSESİ T 10.12.1999 - 63

69 275 MEHMET AKSOYLAR ŞANLIURFA-MAHMUT İKBAL BÜYÜKKIRCALI M.T.A.L T 12.04.2001 - 64

70 192 RIDVAN GÖKALP BURSA-HACI SEVİM YILDIZ-2 MTAL T 1.09.2000 - 65

71 274 ABDULBAKİ GÖKTAŞ ŞANLIURFA-MAHMUT İKBAL BÜYÜKKIRCALI M.T.A.L T 25.09.2000 - 66

72 96 YUNUS EMRE İĞRET KAYSERİ - 75. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 2.06.2001 - 67

73 257 ENES TEKEÇ NEVŞEHİR-Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi , MERKEZ , NEVŞEHİR F 1.01.2000 - 67

74 191 YUSUF DEMİR BURSA-HACI SEVİM YILDIZ-2 MTAL T 30.08.1999 - 68

75 157 OSMAN YÜKSEL NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.09.2001 - 69

76 166 ORHAN YETKİN KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ T 3.05.2002 - 70

77 211 AHMET GÖKDEMİR ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 30.08.2002 - 71

78 155 MEVLÜT ARIKAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 72

79 95 ALPEREN KURŞUN KAYSERİ - 75. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 30.06.2000 - 73

80 188 TAŞKIN GÖKTAŞ BURSA-HACI SEVİM YILDIZ-2 MTAL T 28.07.2000 - 74
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81 163 İLYAS UYSAL KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.12.2001 - 75

82 230 MUHAMMET KARABULUT YOZGAT-SORGUN TOKİ ŞEHİT MUSTAFA TEKGÜL ANADOLU LİSESİ T 2.07.1999 - 76

83 165 HALİL İBRAHİM AKKAYA KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ T 28.10.2002 - 77

84 229 FAİK ENES KILIÇARSLAN YOZGAT-SORGUN TOKİ ŞEHİT MUSTAFA TEKGÜL ANADOLU LİSESİ T 26.09.2001 - 78

85 216 EMRE İKİZOĞLU NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.03.2000 - 79

- 225 AHMET MUTLU KAYSERİ-Merkez Meslekive Teknik Anadolu Lisesi , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 1.01.2000 DNF -

- 234 MUHAMMED ALİ GÜNİNDİ KONYA-Meram Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , MERAM , KONYA F 1.01.1999 DNF -

- 244 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA - SPOR LİSESİ T 7.03.2002 DNF -

- 167 YASİN AKÇAKAYA KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ T 25.06.1999 DNF -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
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212 ANIL KALAYCI - 11
213 ÖMER ŞEN 16:03 6

1 NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ 214 MURAT YALÇINKAYA 16:04 7 38
215 ERDEM ÖZ - 14
216 EMRE İKİZOĞLU - 79
217 0 -
349 FURKAN ENES KARA - 13
350 VEYSEL TÜMİNÇİN 15:37 2

2 BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ 348 İBRAHİM BAŞTUHAN - 43 61
347 AYETULLAH ASLANHAN 15:42 3

0 -
0 -

182 RAMAZAN BAŞTUĞ 15:32 1
183 BATUHAN AĞIL 16:15 10

3 AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 184 DOĞUKAN AĞIL - 18 67
185 RAMAZAN KESTEK - 38
186 ALPER CAN TARHAN - 39
187 BEKİR ASLAN - 60
206 MEHMET EREN CANTÜRK - 19
207 İSMAİL TAHA AKDEMİR 16:10 8

4 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 208 CUMA ÖZTÜRK - 22 75
209 MUHAMMET FURKAN YILDIZ - 26
210 BARÇA DÜŞÜNCELİ - 55
211 AHMET GÖKDEMİR - 71
151 MUSTAFA TUNA - 23
218 ALİ İSMAİL ÇİÇEK - 27

5 HATAY - EROL BİLECİK MTAL 219 BURAK DÖNMEZ - 21 76
220 HÜSEYİN YALÇIN - 31
221 BURHAN GÖRÜROĞLU 15:56 5
222 SEYHAN KARA - 59
176 EMİRCAN UÇKAÇ - 24
177 YASİR BİRGİN - 34

6 BİNGÖL-SOLHAN ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ 178 ĞAFUR ADAR - 32 105
179 NİHAT BİRGİN - 15
180 - -
181 - -
194 VEDAT DEMİR 16:13 9
195 SEZEN ÇİĞDEM - 17

7 KONYA-KONYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 196 FIRAT DENİZ - 30 109
197 İBRAHİM GAYRETLİ - 61
198 ÖMER KAYA - 56
199 MUAMMER İNAL - 53
158 OKAN BAYDARGÖK 15:48 4
159 RECEP ALPAR - 20

8 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 160 BEYTULLAH KAYA - 111
161 MUHAMMET ÇAĞRI ALTAN - 33
162 ABDULLAH DEMİRTAŞ - 54
163 İLYAS UYSAL - 75
272 İBRAHİM ÇİÇEK - 25
271 MUSTAFA HEŞE - 28

9 ŞANLIURFA-MAHMUT İKBAL BÜYÜKKIRCALI M.T.A.L 270 YUSUF ÜZEN - 44 148
275 MEHMET AKSOYLAR - 64
273 MAHMUT HEŞE - 51
274 ABDULBAKİ GÖKTAŞ - 66
91 HALİL İBRAHİM GÜNEY - 37
92 BURAK DEMİREZEN - 36

10 KAYSERİ - 75. YIL CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 93 MUSTAFA PEKER - 50 163
94 YAKUP KAAN EVCİ - 40
95 ALPEREN KURŞUN - 73
96 YUNUS EMRE İĞRET - 67

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 10:00

164 ALİ BABACAN -
165 HALİL İBRAHİM AKKAYA - 77

11 KARAMAN-BİFA ANADOLU LİSESİ 166 ORHAN YETKİN - 70 175
167 YASİN AKÇAKAYA DNF -
168 MEHMET CELİL DURMAZ - 12
169 BERAT ERGİL - 16
239 MUZAFFER GÜR - 42
240 YUSUF AYTAN - 48

12 ANTALYA - SPOR LİSESİ 241 SÜLEYMAN BİLGEN - 58 176
242 FURKAN VOLKAN BAŞ - 57
243 HASAN SALGAN - 29
244 LOKMAN KIZILKAYA DNF -
152 OĞUZ KİRAZCI - 35
153 MEHMET DAYAN - 47

13 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 154 AYHAN ARSLAN - 45 176
155 MEVLÜT ARIKAN - 72
156 MEHMET TOPCU - 49
157 OSMAN YÜKSEL - 69
188 TAŞKIN GÖKTAŞ - 74
189 KADİR AY - 52

14 BURSA-HACI SEVİM YILDIZ-2 MTAL 190 MURAT AÇAR - 46 204
191 YUSUF DEMİR - 68
192 RIDVAN GÖKALP - 65
193 MURAT OĞUZCAN - 41
231 ALİHAN ÜNLÜ - 62
232 ALİ ÖZTÜRK - 63

15 YOZGAT-SORGUN TOKİ ŞEHİT MUSTAFA TEKGÜL ANADOLU LİSESİ 230 MUHAMMET KARABULUT - 76 279
229 FAİK ENES KILIÇARSLAN - 78

0 -
175 - -
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